Page 1 of 23
Spira-trolTM Two-port Control Valves EN Standard K&L Series DN15 to DN100
TI-S24-71
CTLS Issue 14
TI-S24-71
CTLS Issue 15
材質
ねじ込み フランジ

(ガスケットは付いていません)
* レデュースト トリムか明記してください。
予備部品の注文方法
必ず予備部品欄の名称を使い、制御弁の口径および型式を指定して
ご注文ください。
例: Spira-trolTM  口径25A KE43 DTSUSS.2 　Kvs 10
　　2方制御弁用　PTFE ステム シール キット　・・・・・１個
予備部品の取付方法
詳細は予備部品に添付の取扱説明書をご覧ください。
ソフト シート
アレンジメント
Page 23 of 23
Spira-trolTM 2方制御弁　EN 規格 K および L シリーズ 15A ～ 100A
TI-S24-71
CTLS Issue 15
Spira-trolTM 選定ガイド:
口径 EN 規格 = 15A, 20A, 25A, 32A, 40A, 50A, 65A, 80A および 100A 32A
型式
K = Kシリーズ 2方制御弁
K
L = L シリーズ 2方制御弁
弁特性
E = イコール パーセンテージ
EF = クイック オープニング
L = リニア
フランジ規格 空白 = EN (PN) 空白
流れ方向
空白 = プラグの下方を流れます
空白
T = プラグの上方を流れます
本体材質
3 = 鋳鉄
4
4 = 鋳鋼
6 = ステンレス鋼
7 = ダクタイル鋳鉄
接続仕様
1 = ねじ込み
3
3 = フランジ
ステム シール
D = ベローズ/黒鉛 パッキン 二段シール
P
H = 黒鉛 パッキン
N = PTFE Nitronic bush 付き- 15A ～ 50A のみ
P = PTFE （標準）
V = PTFE （真空用）
シート
C = リバーシブル PEEK シート
T
G = PTFE ソフト シート
P = Full PEEK
S = 316L ステンレス鋼
T = 431 ステンレス鋼（標準）
W = 316L ステライト( stelliteTM )6 加工
トリム タイプ
A1 = 1段 アンチキャビテーション
S
A2 = 2段 アンチキャビテーション
P1 = 1段 低騒音
P2 = 2段 低騒音
P3 = 3段 低騒音
S = 標準トリム
トリム バランス
B = バランス (シートオプションCでは使用できません)
U
U = アンバランス
ボンネット タイプ
E = エクステンション (Kシリーズのみ)
S
S = 標準
ボルト
H = 高温